

به همت دانشگاه دخترانه رسام

نمایشگاه اینفوگرافیک حقوق بشر آمریکایی در حوزه هنری افتتاح شد

نمایشگاه اینفوگرافیک با موضوع حقوق بشر آمریکایی در گالری ابوالفضل عالی حوزه هنری افتتاح شد.

به گزارش سرویس فرهنگی ایسکانیوز، به همت دانشجویان دانشگاه دخترانه رسام استان البرز، نمایشگاه اینفوگرافیک در قالب ۲۰ اثر با موضوع حقوق بشر آمریکایی اعم از خشونت علیه زنان، بمباران و عملیات علیه کشورها، گسترش تروریسم و موضوعات از این دست افتتاح شد.

این نمایشگاه از میان آثار برگزیده یک دوره کارگاه اینفوگرافیک است که با حضور ۳۰ هنرمند و دانشجو برگزار شده و آثار منتخب ۱۴ صاحب اثر در این نمایشگاه در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته است.

هانیه شیخ نارایی، استاد دانشگاه و استاد راهنمای دانشجویان شرکت کننده در این نمایشگاه، درباره ماهیت اینفوگرافیک گفت: اینفوگرافیک یعنی گرافیک اطلاع‌رسان؛ به عبارتی اینفوگرافیک یک اثر گرافیکی است که تلاش می‌کند با کمترین متن، بر اساس آیکن و شکل‌های رایج بر اساس یک الگو اطلاعات مفیدی را در اختیار مخاطب قرار دهد. موضوعی که در این نمایشگاه به آن‌ها پرداخته شده حقوق بشر آمریکایی است. آثار به نمایش درآمده هر کدام به یک بخش از موضوع حقوق بشر آمریکایی می‌پردازد و چند اثر به صورت دو زبانه تولید شده است.

وی ادامه داد: ساختار و المان‌های رایج در اینفوگرافیک بسیار ساده و قابل فهم برای همه مخاطبین است. هدف از اینفوگرافیک این است که در مدت زمان اندک بیشترین اطلاعات به مخاطبین منتقل شود؛ به عنوان مثال اگر بخواهیم درباره خشونت علیه زنان مطالعه کنیم، باید روزها وقت صرف کنیم که اطلاعاتی از آن استخراج شود. اما با مطالعه یک اینفوگرافیک با حداقل زمان اطلاعات بسیار خوبی را دریافت خواهیم کرد.

مریم اسلام‌دوست، مدیر گروه رشته گرافیک دانشگاه رسام استان البرز، نیز درباره برپایی این نمایشگاه گفت: اینفوگرافیک یا اطلاع‌نگاشت یک نوع رسانه تبلیغاتی و اطلاع‌رسانی است که در بستر رشته گرافیک متولد شده است. براساس اینفوگرافیک نگارش متن و استفاده از المان‌های ساده دویبعدی پدید می‌آید. چیدمان عناصر اینفوگرافیک به نحوی است که در کمترین زمان اطلاعات زیادی به مخاطبین منتقل شود.

علاقه‌مندان به تماشای آثار این نمایشگاه می‌توانند روزهای شنبه تا چهارشنبه ۲۹ تیر الی ۱۲ مرداد ساعت ۹ الی ۱۸ به گالری ابوالفضل عالی حوزه هنری مراجعه کنند.